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1. Demokratiakademin har flyttat
 Numera hittar ni oss på Karlbergsvägen 66A
 Postadress: 
 Box 63 09
 102 35 Stockholm 
 Besöksadress: Karlbergsvägen 66 A

2. Två nya medarbetare

PÅ GÅNG HOS DEMOKRATIAKADEMIN

Här får du en presentation av våra nya fantastiska 
medarbetare.

Sofia Zackrisson deltid på DemokratiAkademin. 
Sofia är en fena på barnets rättigheter och har de 
senaste 10 åren varit verksam för att stärka barnets 
rättigheter lokalt och nationellt genom opinionsbild-
ning och kunskapsspridande av metoder. Hon har varit 
verksam inom ideell sektor som ideell, förtroendevald 
och anställd och är förutom barnets rättigheter även 
duktig på metoder för demokratiska processer och 
projektledning. Sofia jobbar halvtid hos oss och vi ser 
fram emot att jobba tillsammans. Du kan nå Sofia på 
sofia@demokratiakademin.se

Sara Falkstad Byrne arbetar heltid i Kristine-
hamn. Vi har m.a.o. fått vår först Demokartiakademi 
filial ute i landet. Hon är projektledare för projektet 
”Respect your rights” Läs mer under rubriken Kristine-
hamns demokrati projekt

Sara är en trettioårig blekingska som, efter att ha 
varit bland annat fritidspolitiker i Kalmar, arkeolog på 
Nordirland och runstensfröken på Biskops-Arnö, insåg 
att hennes hjärta slog för folkbildningen. Har under-
visat på Kyrkeruds folkhögskola, där hon även drev 
ett större demokratiprojekt. Hon har även arbetat för 
Folkuniversitetet som lärare i svenska som andraspråk, 
och som frilansskribent. Det bästa Sara vet är att 
hjälpa människor hitta verktygen att påverka sina egna 
liv och sin omvärld. Sara säger att hennes nya arbete 
för DemokratiAkademin verkligen som att ha hittat 
hem! 

Du når Sara på sara@demokratiakademin.se

 



3. SMoK samlar alla musik-  
och kulturskolor för framtiden

PÅ GÅNG I VÅRT NÄTVERK 

I vintras påbörjades ett samarbete med Sveriges Musik- och kulturskoleråds projekt ”Om vi 
fick bestämma”. Projektets syfte är att stärka barn och ungas inflytande i musik- och kultur-
skolan. 17 kommuner ingår i projektet och DemokratiAkademin har snart utbildat dem alla i 
Barnkonventionen och i att använda ett barnrättsperspektiv. 

Läs mer om projektet här: http://smok.se/projekt/om-vi-fick-bestamma

4. Självbestämmande,  
inkludering & hälsa
DemokratiAkademin deltar i Fritidsforums tre årigt Allmänna Arvsfondsprojekt som projektle-
dare och processledare under 2013-2015.

Målgruppen för projektet är unga med intellektuella begåvningsnedsättningar samt de med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Syftet är att utveckla fritiden och den öppna fri-
tidsverksamhetens möjligheter att stärka målgruppens röst och självbestämmande. Utveckla 
metoder, pedagogik och förhållningssätt så att inkludering och hälsa främjas. En förutsättning 
för att åstadkomma detta, är att även strategier och arbetsmodeller behöver utvecklas, som 
överbryggar strukturella och organisatoriska hinder och gränser.

5. Nu får Kristinehamn sitt  
demokratiprojekt för elever
Arbetet vi utvecklat med Farstas 7–9 kommunala skolor, startas upp i Kristinehamns kom-
mun, även fritidsgårdsverksamheten finns med. Projektet stöds av Ungdomsstyrelsen.

Boken Att bygga en demokrati i skola kommer att ligga till grund i det fortsatta arbetet. 
Artikel i Kristinehamns posten 2013: http://nwt.se/kristinehamn/article1240657.ece

 

6. Välkommen på seminariekväll  
om demokrati i skolan

KALENDARIUM

DemokratiAkademin fyller 20 år i år. 
Vi vill börja fira detta genom att den 21 maj, mellan 17.00 och19.30, bjuder DemokratiAkademin 
in till seminariekväll om att bygga en demokrati i skolan. Kom och mingla, kvällsfika och lyssna 
på seminarium av Anna-Lena Lodenius, författare till boken Att bygga en demokrati i skolan, 
Sofia Zackrisson, föreläsare om barns rätt till inflytande och Anette Dalqvist, chef för Demo-
kratiAkademin. Du får en kväll med erfarenheter av att samverka med skolan för att bygga en 
demokrati för eleverna, träffa andra kollegor och nya samarbeten. 

Anmäl dig till sofia@demokratiakademin.se Läs mer om kvällen i den bifogade inbjudan!

Vill du dela med dig av något till nästa nyhetsbrev? 
Nyhetsbrevet är ett bra forum för att synliggöra varandra i 
nätverket. 

Texten ska vara ca 500 tecken och innehålla något 
aktuellt i er verksamhet som ni vill dela med er av. Syftet 
är att lyfta och synliggöra varandra i nätverket genom 
nyhetsbrevet.

 Om ni har en aktivitet, seminarium, eller liknande som 

ni vill ha med i nyhetsbrevet går det också bra. Det kom-
mer i så fall att synas i vårt kalendarium. 

Skriv rubrik på händelsen, kort beskrivning av den, tid 
och plats samt information om anmälan. Skriv med en 
länk där en kan hitta mer utförlig information om eventet. 

 Mejla din text till sofia@demokratiakademin.se och 
skriv ”Nyhetsbrevet” i ämnesraden. 


